様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）

　　年度伯耆町小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付申請書
　　　年度において、伯耆町小規模事業者経営改善利子補給補助金を下記のとおり受けたいので、伯耆町補助金等交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金名　　　　　　　年度伯耆町小規模事業者経営改善利子補給補助金

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 事業計画書及び収支予算書（様式第２号）
（2） 補助対象経費を発生する融資の実行を示す書類（融資の目的のわかるもの）
（3） 融資の返済計画を示す書類
（4） その他町長が必要と認めるもの